Högeffektiv rökevakuering
Komplett lösning för rökutsug från Kungshusen
Kungshusen Medicinska erbjuder ett komplett utbud av tillbehör och
utrustning för rökutsug vid öppen och laparoskopisk kirurgi.
2022
Kungshusen Medicinska
0159–120 20
Rökevakuering för öppen kirugi
HANDTAG
No-Zmoke V 20 st/fp
Artikelnummer: 12-01
No-Zmoke V är det kompletta rökutsugshandtaget med inbyggd låsbar
förlängare på hela 100 mm. Den har en X-tend (förlängningsbar) 63.5 mm
Durable Grey II-elektrod, handtagshållare med tejp. Den har en roterbar
slang anslutning, 3,5 m lång slang plus 1 m diatermikabel.
PVC- och ftalatfri produkt.
NoZmoke lite 20 st/fp
Artikelnummer: 12-02
No-Zmoke lite är ett effektivt rökutsugshandtag utan steglös förlängare.
Levereras med 70 mm elektrod, röntgentät noskon, 3 m slang och 4,5 m kabel.
PVC- och ftalatfri produkt.
Elektrod och noskon kan bytas ut mot längre varianter, se nedan.
Elektroder och noskoner till No-Zmoke lite 10st/fp
Belagd standardelektrod med noskon
12-ESS01-100GY 100 mm
12-ESS01-120GY 120 mm
12-ESS01-152GY 152 mm
12-ESS01-200GY 200 mm
Belagd 3 mm oisolerad elektrod med noskon
12-ESS01-100GYE 100 mm
12-ESS01-120GYE 120 mm
12-ESS01-152GYE 152 mm
12-ESS01-200GYE 200 mm
ELEKTROD
Exzect C X-tend 25 st/fp
Artikelnummer: 12-EXM01-63X
Exzect C är en keramisk diatermielektrod med hexagonal fattning som har